Urpucroe

NMpocekko CnymaHTe. Kaza [Jedpa. BeHeTo
DOC 6ptoT

benoe
Tpe66bsiHo MuHo Muaxko. Anynusa IGT n/cyxoe
MNapnon Kpuk CoBuHbOH BnaH n/cyxoe

ScTtenap WapgoHe DO n/cyxoe

KpacHoe
Mennun KeaHtu. TockaHa DOCG cyxoe

Manbbek Jla JlInHpa. MeHpgoca |G cyxoe

Po3oBoe

Poze o’'AHxy na Xarnepu. JonnHa Jlyapsl AOP
n/cyxoe

Mape&pwnb BuHbio Bepge. Muuso DOC n/cyxoe

Bce ueHbl ykasaHbl B pybnax u sBkatodaetoT HOC.

0,15 n

590 P

450 P
650 P

450 P

490 P

490 P

490 P

390 P

MNMoxxanyncTta, cooblwmnte ohrumaHTy o Nobon NULLEBOW aneprnm

0O TOro, Kak cgesiaeTe 3akas.

01.12.2023r. laHHOEe MEHIO HOCUT PeKaMHO-MHMDOPMALMOHHbIN

XapakTep. MNoNHbIN NPencKypaHT HAaXOANUTCA B Yrosike notpebutenemn.

DpaHuns
LLlaMnaHb JlaHcoH Bnak Jlembn bptoT
LLlaMnaHb J1laHcOH Po3e Jlen6n BptoT Po3e

BptoT MNMpembep Jlyn Pooepep

UTanus
Actn KaHnTu. NbeMoHT DOCG cnagkoe

Mpocekko Cynepunope BanbpobobbaaeHe
Pynoyxepu. BeHeto DOCG 6ptoT

Mpocekko CnyMaHTe. Kaza dedpa. BeHeto DOC
6ptoT

UcnaHusi
KaBa KacTenb Jibopa. KatanoHusa DO 6ptoT

KaBa Cymappoka PecepBa. KatanoHnua DO 6ptoT

Poccus
Banaknaea BptoT Pe3eps

Banaknaea bptoT Po3e Pe3eps

DpaHuns

Pozse o’ Anxy na Xarnepwu. donnHa Jlyapbl AOP
n/cyxoe

lMoptyranvs

Mape&punib BuHbio Bepae. MuHbo DOC n/cyxoe

CLUA

Kpab aHa Mo YanT 3nHdanpens. KanndopHua AVA

n/cnagkoe

0,75 n

14000
15000 P

19000 £

0,75 n

2890 P
3690 P

2790 P

2390 P

3290 P

1590 P

1590 P

0,75 n

2390 P

1790 £

2590 P

DpaHuus
leBlopuUTpaMuHep. dnb3ac AOC n/cyxoe

LLla6bnn JomeH DpBe A30. bypryHana AOC cyxoe

UTarnns

Peraneanu boaHko KoHTe Tacka [l'anbMepuTa.
Cuunnuna DOC cyxoe

Co6amna CoBUHbOH. Ppuynn-Beneuna-dxynma DOC
cyxoe

Tpe Macco BbsHKo n/cyxoe

Tpeb6bsHo MuHo Mpumxo. Anyana IGT n/cyxoe

UcniaHus

Mapkec oe Puckanb Bepoexo DO cyxoe

Yurm

AcTtenap WapgoHe. LeHTpanbHasa gonnHa DO n/cyxoe

APreHTuHa

CtenkBalH ToppoHTec. MeHpoca |G cyxoe

HoBasi 3enaHaus

Mapon Kpmnk CoBUHBbOH BnaH. Manbbopo n/cyxoe

ABCTpuUsi

HacTn lptoHep BenbTtnnHep Knaccuk cyxoe

fepmaHus

XaHc Baep PucauHr. PemHrecceH n/cyxoe

CLLUA

Kpab aHa Mo LWappoHs. KanudopHua AVA n/cyxoe
Tpby3uns
KpaxyHa, BuHexun. Mmeputmnsa PGl cyxoe

Poccus
JToko Ynmbanum OpaHx. KpbIM cyxoe

Jloko Ynmbanun PucnuHr. KpbiM cyxoe

0,75 n

4990 P
5590 P

2990 P

2990 P

2290 P

2190 P

2990 P

2190 P

1890 £

3790 P

2790 P

2200 P

2590 P

2590 P

2590 P

2590 P



DpaHuns

Jputaxk cnT 03 KapkacoH. XXepap bepTaH. JlaHregok
ne PyccuinoH. Organic IGP cyxoe

CenekcboH pge LaTo ge bopgo AOC cyxoe

Utanuns
AnacmoHaHTe Pocco, Yneno. BeHeto IGT n/cyxoe
Mennun KeaHtun. TockaHa DOCG cyxoe

Buo Buo Mepro n/cyxoe

UcnaHus

ApuneHco KpunaHca Mapkec Oe Puckanb. Pnoxa DOC
cyxoe

Unin

Cennap CenekwH KapmeHep DO n/cyxoe

ApreHTuHa
Manbbek Jla JlInHpga. MeHpgoca |G cyxoe

Tpannue Oyk Kack KabepHe CoBMHBOH. MeHaoOCa
n/cyxoe

CLUA

®deTuep 3nHbaHmens Bannen Oyke n/cyxoe

Tpby3uns

BecnHun Canepasun. Kaxetusa PGI cyxoe

LLnngnc MT1ebun Mykysanumn Canepasu. Kaxetna PDO
cyxoe

Pocuus

Cemuncam Mepno-KabepHe COBUHBOH.
KpacHopapckuim kpan, AHana, LLlyMpuHKa
3y KybaHb

Banaknasa Jloko Yumbanun. KpbiMm
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